
UCHWAŁA NR III/9/24 
RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 t.j.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 2024 r. 
poz. 320 t.j.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Gnieźnieńskiego, Rada Miasta i Gminy Czerniejewo 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi położone na terenie Gminy Czerniejewo wymienione 
w złączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Szczegółowy przebieg dróg o których mowa w § 1 określa załącznik graficzny Nr 2 i Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Czerniejewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D6B4A91-4A30-425C-B01E-254F2DA1BCFE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/9/24 

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 29 maja 2024 r. 

Lp. Nr geodezyjny 
działki stanowiącej 
drogę 

Obręb Długość (m) Nr załącznika 
graficznego 

1. 334, 335, 336, 
345/2, 346/3, 
346/1, 346/2, 349 

Żydowo 266 2 

2. 354/7 Czerniejewo 354 3 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D6B4A91-4A30-425C-B01E-254F2DA1BCFE. Podpisany Strona 1



dz. nr: 346/1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/9/24

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo

z dnia 29 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D6B4A91-4A30-425C-B01E-254F2DA1BCFE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/9/24

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo

z dnia 29 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D6B4A91-4A30-425C-B01E-254F2DA1BCFE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do UCHWAŁY NR III/9/24 

RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 29 maja  2024 r. 

w sprawie: zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 2024 r. poz. 320 t.j.) do 
dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych kategorii, stanowiące  
uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom, z wyłączeniem dróg wewnętrznych. 

Drogi wymienione w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały stanowią własność Gminy Czerniejewo 
i spełniają wymogi określone powyżej: 

- mają znaczenie lokalne, 

- stanowią uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom, 

- nie są zaliczone do innych kategorii dróg. 

Zgodnie z art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych zaliczenie do kategorii dróg 
gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu. 

W związku z powyższym Burmistrz Miasta i Gminy Czerniejewo wystąpił do Zarządu Powiatu 
Gnieźnieńskiego w sprawie zaopiniowania dróg przewidzianych do zaliczenia do kategorii dróg gminnych 
i uzyskał pozytywną opinię w w/w sprawie. 

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię na wspólnym posiedzeniu Komisji w dniu 22 maja 2024 roku. 

Wobec  powyższego podjęcie uchwały jest koniecznei uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D6B4A91-4A30-425C-B01E-254F2DA1BCFE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/9/24 RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Strona 1
	Uzasadnienie


		2024-05-29T08:52:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




